O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras, no uso das atribuições legais, através
da Comissão nomeada pela Portaria n° 087/2023, de 12 de abril de 2023, vem através
desta, tornar pública a  PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA (PCD) do Edital
001/2023, concernente ao Concurso Público da Prefeitura do Município de Santa Cruz das
Palmeiras.

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

Agente de Controle de Endemias

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL Nota final

6254 RÔMULO RIBEIRO THOMAZI 27,500 17,500 22,500 67,500

Ajudante de Serviços Diversos

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL  Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL  Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

EDUCADOR FÍSICO

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL  Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL  Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

Lavador de Veículos e Máquinas

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL  Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

Terapeuta Ocupacional

Nº INSC CANDIDATO LP CG RL  Nota final

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS"

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz das Palmeiras, 30 de junho de 2023.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA
Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

Recrutamento e Seleção Iuds – Estagiando Ltda